
FEUILLE DE RENCONTRE CHALLENGE INTERCLUB 

 

Date de la rencontre :      

 

Lieu de la rencontre :              

 

VOLEE 
Equipe recevante Equipe visiteuse 

Total points 
archers 

Points de la 
volée 

Total points 
archers 

Points de la 
volée 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

TOTAL     

 

A l’issue de chaque volée l’équipe ayant totalisé le score le plus élevé marque 2 points. En cas 
d’égalité chaque équipe marque 1 point. 

 


